[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МАЗЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Добринского  муниципального района  Липецкой области

Р Е Ш Е Н И Е

7-ой сессии Совета депутатов пятого созыва

«17 » марта  2016г.                                                                             № 33-рс

О внесении изменений  в бюджет  сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации   на 2016 год (утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения №20-рс от 22.12.2015г., в редакции решения №29-рс от 03.02.2016г.)

Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Мазейский сельсовет проект решения «О внесении изменений  в бюджет сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2016 год (утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения №20-рс от  22.12.2015г., в редакции решения  №29-рс от 03.02.2016г.), руководствуясь Положением «О бюджетном процессе сельского поселения Мазейский сельсовет» 23.09.2013г. № 98-рс, ст. 26 Устава сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района, учитывая решения постоянных комиссий, Совет депутатов сельского поселения Мазейский сельсовет
                                 РЕШИЛ:

             1.Принять изменения в бюджет сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2016 год (прилагаются)

            2.Направить указанный нормативно-правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.

            3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения                                                               Н.И.Тимирев

 Приняты

 решением Совета депутатов

сельского поселения

 Мазейский сельсовет

 от 17.03.2016г. №  33-рс

ИЗМЕНЕНИЯ
в бюджет сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

на 2016 год

Внести в бюджет сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2016 год  (утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения № 29-рс от 22.12.2015г. ,редакции решения №29-рс от 03.02.2016г), следующие изменения:

Статья 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения на 2016 год.

1.Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2016 год:

1)общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме цифры «4 627 900» заменить на цифры «5 007 900»
Профицит на 2016 год  в сумме цифры «520 000» заменить на

цифры «900 000»
Приложение 1, 5 изложить в новой редакции (прилагается)

Глава сельского поселения

Мазейский сельсовет                                                            Н.И.Тимирев

Приложение  1

к решению сессии Совета депутатов

сельского поселения Мазейский сельсовет  пятого  созыва

№ 20-рс от  22 декабря 2015г

«О бюджете сельского поселения

Мазейский сельсовет Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2016 год»

ИСТОЧНИКИ  ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА  БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2016 ГОД

Руб.

	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, кодов экономической  классификации источников внутреннего финансирования  дефицита бюджета
	Код
адми-

нист-ратора
	Код  бюджетной

классификации
	2016

год

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	909
	01 03 01 00 10 0000 710

	Погашение  бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации
	909

	01 03 01 00 10 0000 810
	-900 000

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	909
	01 05 02 01 10 0000 510

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	909
	01 05 02 01 10 000 610

	ИТОГО

	-900 000